
UCHWAŁA NR 0007.XXII.70.2012
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Krzyżanowice na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U.Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzyżanowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr 0007.XXI.65.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Krzyżanowice na okręgi wyborcze. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Katowicach. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Krzyżanowice oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak

Strona 1Id: A7C9C013-3E7C-47FB-B1D8-A3FEF578FEA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXII.70.2012 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Krzyżanowice na okręgi wyborcze 

 

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Tworków, ulice: Kopernika, Księdza Bonczyka, Księdza Dzierżona, 
Mickiewicza, Ogrodowa, Piaskowa, Wąska 1 

2 Sołectwo Tworków, ulice: Długa, Główna, Polna, Raciborska od nr 1 do nr 15, Zamkowa 1 

3 Sołectwo Tworków, ulice: 1 Maja, Boczna, Hanowiec, Krzyżanowska, Księdza Gregora, 
Miarki, Nowa, Odrzańska, Różana, Słoneczna, Sportowa, Świętego Jana, Wypoczynkowa 1 

4 
Sołectwo Tworków, ulice: Bolesławska, Drzymały, Dworcowa, Dworcowa PKP, Księdza 
Doktora Weltzla, Młyńska, Parkowa, Południowa, Raciborska od nr 16 do końca, Stawowa, 
Zachodnia 

1 

5 

Sołectwo Krzyżanowice, ulice: Kolejowa, Łąkowa, Mickiewicza 

Sołectwo Roszków, ulice: Kolejowa, Krótka, Łąkowa, Nowa, Osiedlowa, Pomnikowa, 
Poprzeczna, Raciborska, Słoneczna, Wiejska 

1 

6 Sołectwo Krzyżanowice, ulice: Boczna, Główna od nr 51 do końca, Kościelna, Lompy, 
Miarki, Moniuszki, Ogrodowa, Powstańców Śląskich, Wyzwolenia 1 

7 Sołectwo Krzyżanowice, ulice: 1 Maja, Dworcowa, Główna od nr 1 do nr 50, Krótka, 
Odrzańska, Piaskowa, Poprzeczna, Słoneczna, Tworkowska 1 

8 Sołectwo Bieńkowice, ulice: Bojanowska, Młyńska, Raciborska, Rzemieślnicza, 
Wojnowska, Zachodnia 1 

9 Sołectwo Bieńkowice, ulice: Łąkowa, Myśliwska, Niwkowa, Odrzańska, Ogrodowa, 
Pomnikowa, Szkolna 1 

10 Sołectwo Bolesław, ulice: Główna, Kowalowa, Krótka, Nowa, Polna, Społeczna, 
Środkowa, Tworkowska 1 

11 Sołectwo Chałupki, ulice: Boczna, Długa, Fabryczna, Odrzańska, Ogrodowa, Polna, 
Polowa, Raciborska 1 

12 
Sołectwo Chałupki, ulice: Bogumińska, 1 Maja, Kamykowa, Kopernika, Krótka, 
Kwiatowa, Łąkowa, Mickiewicza, Nowa, Plac Warszawski, Poprzeczna, Powstańców 
Śląskich, Relaksowa, Słoneczna, Stare Chałupki, Szkolna, Vajdy, Wałowa, Zabełkowska 

1 

13 

Sołectwo Owsiszcze, ulice: Graniczna, Krzywa, Krzyżanowicka, Leśna, Nowa, Okrężna, 
Opawska, Polna, Sportowa, Szkolna, Wąska, Wojska Polskiego, Wydale 

Sołectwo Nowa Wioska , ulice: Cegielniana, Główna, Leśna, Młodzieżowa, Wrzosowa 

1 

14 
Sołectwo Rudyszwałd, ulice: Boczna, Cicha, Główna, Graniczna, Krótka, Osiedlowa, 
Polna, Poprzeczna, Rakowiec, Słoneczna, Wiejska, Wojsk Ochrony Pogranicza, 
Zabełkowska 

1 

15 

Sołectwo Zabełków, ulice: Boczna, Bogumińska, Długa, Dolna, Domowa, Jana, Krótka, 
Łąkowa, Młyńska, Nowa, Odrzańska, Ogrodowa, Okrężna, Piesza, Podwórkowa, Polna, 
Powstańców Śląskich, Rakowiecka, Rudyszwałdzka, Rymera, Słoneczna, Spacerowa, 
Torowa, Zagumnie 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A7C9C013-3E7C-47FB-B1D8-A3FEF578FEA6. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A7C9C013-3E7C-47FB-B1D8-A3FEF578FEA6. Podpisany




